

# **KØP Holding Grurup ApS**

CVR-nr. 28 48 53 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2015.

---

Karsten Østergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	KØP Holding Grurup ApS Grurupvej 6 7760 Hurup
	CVR-nr.: 28 48 53 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Karsten Østergaard
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Møllevænget 17 7760 Hurup
<b>Modervirksomhed</b>	KØP Holding Grurup ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Q4 You ApS under konkurs, Thisted Q4 You East ApS, Thisted Q4 You Mounting ApS, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive tømrervirksomhed, eje og udleje fast ejendom, samt at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat fremviser et underskud på -756 t.kr. og en negativ egenkapital på -1.061 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed således selskabet kan finansiere driften. Hovedanpartshaveren vil i tilfælde af manglende likviditet støtte selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>857.440</b>	<b>53.138</b>
2 Personaleomkostninger	-1.384.144	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.043	-22.490
<b>Driftsresultat</b>	<b>-671.747</b>	<b>30.648</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-84.224	-27.286
<b>Resultat før skat</b>	<b>-755.971</b>	<b>3.362</b>
4 Skat af årets resultat	0	-20.820
<b>Årets resultat</b>	<b>-755.971</b>	<b>-17.458</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-755.971	-17.458
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-755.971</b>	<b>-17.458</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	1.228.347	1.244.837
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.466	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.813</u>	<u>1.244.837</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.361.813</u></b>	<b><u>1.244.837</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.040.237	0
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	221.548	0
	Andre tilgodehavender	62.218	7.102
	Tilgodehavender i alt	<u>1.324.003</u>	<u>7.102</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.324.003</u></b>	<b><u>7.102</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.685.816</u></b>	<b><u>1.251.939</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
8	Anpartskapital	168.584	168.584
9	Overført resultat	<u>-1.229.565</u>	<u>-473.594</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.060.981</u></b>	<b><u>-305.010</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.033.715	1.075.017
	Deposita	<u>21.300</u>	<u>21.300</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.055.015</u>	<u>1.096.317</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.000	41.600
	Gæld til pengeinstitutter	592.813	99.437
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.700	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	904.616	15.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	294.369	294.345
	Anden gæld	<u>850.284</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.691.782</u>	<u>460.632</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.746.797</u></b>	<b><u>1.556.949</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.685.816</u></b>	<b><u>1.251.939</u></b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

**Noter**


---

**1. Usikkerhed om going concern**

Årets resultat fremviser et underskud på -756 t.kr. og en negativ egenkapital på -1.061 t.kr.

Det er ledelsens vurdering, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed således at selskabet kan finansiere driften. Hovedanpartshaveren vil i tilfælde af manglende likviditet støtte selskabet.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.033.947	0
Pensioner	114.127	0
Andre omkostninger til social sikring	8.937	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>227.133</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.384.144</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	5.100
Andre renteomkostninger	<u>84.224</u>	<u>22.186</u>
	<b><u>84.224</u></b>	<b><u>27.286</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>20.820</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.820</u></b>

**Noter**
**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2014	0	1.402.267
Tilgang	<u>143.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b><u>143.000</u></b>	<b><u>1.408.267</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014	0	157.430
Årets afskrivninger	<u>9.534</u>	<u>22.490</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2014</b>	<b><u>9.534</u></b>	<b><u>179.920</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>133.466</u></b>	<b><u>1.228.347</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2014		<u>670.000</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>

**6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2014	211.584	131.584
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b><u>211.584</u></b>	<b><u>211.584</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2014	-211.584	-621.940
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>0</u>	<u>410.356</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2014</b>	<b><u>-211.584</u></b>	<b><u>-211.584</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Tilknyttede virksomheder:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Q4 You ApS under konkurs	Thisted	100 %
Q4 You East ApS	Thisted	100 %
Q4 You Mounting ApS	Thisted	100 %

**Noter**

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>		
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Periodens produktion (kostpris)	4.152.947	0		
Modtagne acontobetalinge	-3.931.399	0		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>221.548</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>8. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2014	168.584	168.584		
	<b><u>168.584</u></b>	<b><u>168.584</u></b>		
<b>9. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2014	-473.594	-866.492		
Korrektion som følge af ændret praksis 1	0	410.356		
Årets overførte overskud eller underskud	-755.971	-17.458		
	<b><u>-1.229.565</u></b>	<b><u>-473.594</u></b>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2013</u>
Gæld til realkreditinstitutter	42.000	887.000	1.075.715	1.116.617
Deposita	0	0	21.300	21.300
	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>887.000</u></b>	<b><u>1.097.015</u></b>	<b><u>1.137.917</u></b>

## Noter

---

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.076 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør 1.228 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 593 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Fordringspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.040 t.kr.
--	-------------

Til sikkerhed for igangværende arbejder for fremmed regning, er der via selskabets pengeinstitut afgivet garantier på i alt 782 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.